

# **PA-REVISION A/S**

Stadagervej 56  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/11/2016**

---

**Maria Addis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PA-REVISION A/S  
Stadagervej 56  
2730 Herlev

CVR-nr: 13923485  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af investering i forskellige finansielle aktiver.

## Økonomisk udvikling

2015/16 blev ikke et tilfredsstillende år for PA-Revision A/S. Årets resultat udviser et underskud på tkr. 4 efter, at der er udgiftsført tkr. 2 som skat af årets resultat. Balancen viser en aktiv-masse på tkr. 5.804 og en egenkapital på tkr. 5.769.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i 2015/16 været investeret i investeringsforeningsandele. Afkastet har bestået i renter af bankindeståender samt udbytte, salg og kursregulering af værdipapirer.

Værdien af værdipapirbeholdningen har i årets løb ikke udviklet sig tilfredsstillende og har resulteret i et nettoafkast på tkr. 30 incl. kursregulering, udbytte og før skat.

Resultatet for 2016/17 afhænger af udviklingen i selskabets værdipapirbeholdning.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....			120.400
Eksterne omkostninger .....		-32.219	-51.225
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-32.219</b>	<b>69.175</b>
Personaleomkostninger .....			-107.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-32.219</b>	<b>-38.083</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		30.037	802.443
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.459
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.182</b>	<b>762.901</b>
Skat af årets resultat .....		-1.738	-187.799
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.920</b>	<b>575.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-53.920	525.102
<b>I alt .....</b>		<b>-3.920</b>	<b>575.102</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.148.642	4.774.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.148.642</b>	<b>4.774.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.148.642</b>	<b>4.774.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		49.486	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.486</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		2.605.482	1.258.429
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.654.968</b>	<b>1.258.429</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.803.610</b>	<b>6.032.429</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		5.218.657	5.272.578
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.768.657</b>	<b>5.822.578</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			33.623
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>33.623</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		6.204	134.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.749	41.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.953</b>	<b>176.228</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.953</b>	<b>209.851</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.803.610</b>	<b>6.032.429</b>